
, ___, =.y_ ..
,* muPoustna smlouva cmW.... E.

_-
L 'ojištěnl podnikatele a pravmckych osob ProflPlan CISIO 5181030570 =—
.v; Pojištění jednorázových akcí E:(nám :
* Š' Pojištitel _!) __ »» ,. .

_ _ __
_ TA,: Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16. Nové Město, 110 00 Praha 1, ICQ: 452 72 956, DIC: C2699001273, je zapsaná v obchodnim rejstříku =

_ CJ
, vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 1464, člen skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťuvaclch skupin, vedeném IVASS, pod R =.. “' — _ číslem 026 (dálejen ..pojišťovna')

% _"„ _ ,
» _| \ . 3 V 0 =..._„.._.V . „ \n—\ zf Ponsťovacl zprostředkovatel \
s =

_ “. Samostatný zprostředkovatel (SZ) % =—
( :; titul, jména příjmení, titul za jménem 1 obchodní ňrma IČO “*

=
=. Steiner & brokers. s.r.o. 26209063 =

adresa sídla - ulice, číslo popisné obec - část obce PSČ =—
=

e-maii PILECKA©STEINERSRQCZ teleion 318633415 :
=

Pracovník

mu!, jméno, přijmení, 15qu za jménem

BROZOVA JANA

.Sacavseepqvlstnevšmigw. ==
_Tuto pojistnou smlouvu má ve správě Steiner & brokers, s.r.o.. IČO: 26209063, získalelske' číslo: 941816208. =

Řqllstni , „ =—
_obchodní firma IČO :
5Město Příbram, dále jen Město Příbram 00243132 =

0 =N _—
zapsán v registru živnostenského podnikání rejstříku Městského úřadu Příbram ': =

A> ___.—
adresa sídla — ulice, číslo popisné obec - část obce PSČ Ě =

m =v. .. oo —Tyršova 108 Pnbram — Pribram !
7 &

=
_Korespondenční adresa je shudná s adresou pojistníka. Š ===, _

e-mail alena.prazakova©pribram.eu telefon +420 318 402 316 _

. _ _Doba pajištění =—
=počátek pojištěni 00:00 hod. 03.12.2023 konec pojištěni 24.12.2023 ve 24:00
=V _

Pojištění se sjednává na dobu určitou.

“ Přeblédpcjištěníl _
V * * > *

“řadů“ Název pojištění Datum účinnosti Pojistnýčíslo
axa—
1 Pojištění jednorázových akcí 03.12.2023 4 521 Kč
a
2 Pojištění jednorázových akcí 03322023 4 521 Kč
a
3 Pojištění jednorázových akcí 03.12.2023 4 521 Kč
E—
4 Pojištění jednorázových akcí 03.12.2023 4 521 Kč
a
'
Pojistné po zaokrouhlení, slevách / přirážkách dle Vyúčtování pojistného.

Celkové pojistné za dobu trvání pojištění Uednorázové pojistné) 18 054 KČ

suana 1 211

Genumii Česká ucjtšt'ovna as , Spálená 75/15. Nm n Máslo, 110 00 Praha 1. IČO“ 452 72 956,D1Č.[š9900127íje mpsaná v obchodnvm rewmku vedeném Městšn soídemv—Prazs. spís zn,5 1454. člen skupiny Generah, zapsané v Aralském regislru pojišťovacích skupm. vedeném IVASS, pod číslem 025 Kontaktní údap P, D. BOX 305. 559 05 Emo, www.generahceskacz



__
WF

, ed *ponstem _ _
“

,pecifikace akce

jzev akce ZAHÁJENÍ ADVENTU *

Datum konání akce od 03.12.2023 do 03.12.2023

Místo pojištěni

Poř, č. Pol. č. Místo pojištění
1 J volné prostranství, náměstí T.G. Masaryka Příbram, katastrální území Příbram Česká republika

2. Specifikace akce

Název akce BRONZOVÁ NEDĚLE

Datum konání akce od 10.12.2023 do 10.12.2023

Typ akce Slavnost, trh

Místo pojištění

Poř. č. Pol. &. Místo pojištění

1 J volné prostranství, nám.J .A. Alise, katastrální Území Březové Hory Česká republika

3. Specifikace akce

Název akce STŘÍBRNÁ NEDĚLE

Datum konání akce od 17.12.2023 do 17.12.2023

Místo pojištění

Poř. č. Pol. č. Místo pojištěni

1 J volné prostranství. náměstí $7.listopadu , Příbram, katastrální území Příbram Česká republika

4. Specifikace akce

Datum konán! akce od 24.12.2023 do 24.12.2023

Místo pojištěni

Poř. č. Pol. č. Místo pojištění

1 J volné prostranství, náměstí T.G. Masaryka Příbram, kataslrálm' územi Příbram Česká republika
2 J volné prostranství, nám.J.A. Allse. katastrální území Březové Hory Česká republika

1513041“ Tv NMEDXQORAZOVMGHAKGÍ Kód přqdůkIu-MDJ 01 bz“
NážísvčěkaécZAHÁJENÍfAD—VENTU'

1. 1. Pojištění odpovědnosti
Toto pojištění se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pm pojištěni majetku a odpovědnosti VPPMO-P-02/2020 (dále jen „VPPMO-P“) a ujednánlmi mta pojistnésmlouvy.

1. 1. 1. Odpovědi pojislnika na dotazy pojišťovny

Plánovaný počet účastníků (celkový počet. návštěvníků, hráčů, účinkujících) 1 000

1. 1.2. Princip pojištění

Ujednává se, že předpokladem vzniku práva na pojistné plnění jsou podmínky stanovené v článku 21 bodu 2 VPPMO—P. Pojišťovna poskytne pojistné plněnív rozsahu ujednanem ke dni vzniku škody či újmy (loss accurrence).

1. 1. 3. Rozsah pojištění

Pojištění se sjednává pro případ právním předpisem stanové povinnosii pojištěného nahradit škodu či újmu vzniklou jinému V souvislosti s jeho činností jakopořadatele akce (vystavovatele) definované v bodě 1 Specifikace akce.

Pojištění se sjednává pro pojistná nebezpečí uvedená v článku 21 bodu 1. 2, 4, 5, s a 7 VPPMO-P (základní rozsah) a dále uvedených doložek.

Číslo pojislné smlouvy: 5131030570 slav ke dni- 10 112023 strana 2 211

Gamal; Ceská pojištovna & s., Spálena 75/15, Nové Méslu. 110 00 Pal; ICQ 455 955 DIČ. 0265996131273. iu zapsaná vghodnim rejstříku vedeném Mesxským souš! v P—mze,ípís„ Zn„
W

a 1454 člen skupiny Genemlh ?apsané v \talske'm registru pojišťovacích skupm, vedeném !VASS pod císlem 025 Kontaktní údaje. P, 0 Box 305, 559 05 Brno, www.genemliceska.cz



A'ŠTĚNI JEDNORAZOVYCH AKCI Kód produktu MDJ 01 /2
;; akce: ZAHÁJENÍ ADVENTU
: „:

.. . , .. . Limit / sublimit . .. > .Rozsah pojlšlem ! pojistné nebezpečl
pojistného plnění Spoluucast Uzernnl rozsah

——H
Základní rozsah 5 000 000 Kč 1 000 Kč Česká republika
%
Doložka V70 Čisté ňnanční škody 500 000 Kč 1 000 Kč Česká republika
&
Doložka V723 Věci převzaté a užívané 100 000 Kč 1 000 Kč Česká republika
—_——
Doložka ves Škody na životním prostředí 100 000 Kč 1 000 Kč Česká republika
a
Doložke V103 Majetkové propojenost 1 000 000 Kč 1 000 Kč Česká republika
——__——
Dolužka V111 Regresní náhrady 5 000 000 Kč 1 000 Kč Česká republika
———_———
Doložka V112 Nemajetková újma 500 000 Kč 1 000 Kč Česká republika
a

Odchylně od článku 25 bod 6 VPPMO-P se sjednává. Že pojistná plnění vyplacená ze všech škodných událostí nastalých v době trvání pojištění nesmí přesáhnout
dvojnásobek limitu, sublimitu pojistného plnění ujednanéha \: pojistné smlouvě pro sjednaná pojistná nebezpečí.

1. 1. 4. Smluvní ujednání, doložky

1. 1. 4. 1 Ujednává se. že pojištění se nevztahuje na povinnost nahradit škodu či újmu, která byla způsobena:
a) onemocněním CDVID-19. způsobené novým koronavirem sARS-CDV-Z;
b) jakýmkoli onemocněním, vzniklým mutací nebo variací nového koronaviru SARS'CCAFŽ;
c) jakýmkoli onemocněním označeným Světovou zdravotnickou organizací jako pandemie;
d) jakoukoli hrozbou nebo obavou z onemocnění uvedených pod bodem a) — c) tohoto bodu;
9) jakýmkoli opatřením přijatým za účelem předcházení omezení, konkroly, potlačení nebo zmírnění dopadů okolnosti uvedených v bodech a) — d) tohoto bodu.

1. 1. 4. 2 Pojištění se dále nevztahuje na povinnost pojištěného nahrada čistou nnanční škodu či nemajetkovou újmu (pokud se nejedná :) újmu na zdraví) související
s jakýmkoii kybernetickým incidentem. nebo jakýmkoli kybernetickým útokem, nebo poškozením. zničením bi ztrátou dat, nebo omezením či ztrátou možností užívat
data. Tato výluka se nevztahuje na škodu na hmotné věci či újmu na zdraví nebo usmrcení.
Kybernetickým incidentem se rozumí jakýkoii omyl či opomenutí týkající se přlsmpu k jakémukoli počitačvvému systému, jeho provozu čí užívání, nebo jakákoli
částečná či úplná nepřístupnost či selhání počítačového systému, nemožnost přístupu k němu. jeho provozu či uživánil
Kybernetickým útokem se rozumí jakékoli úmyslné neoprávněné jednání kterékoli osoby či hrozba takového jednání týkající se přístupu k jakémukoli počítačovému
systému, jeho provozu či užívání.

Dary se rozumí jakákoliv infomace v digitální podobě, bez ohledu na způsob. jakým je používána nebo zobrazována (text, obrázky, kresby, video či software),
Počítečovým systémem se rozumí jakýkuli počítač, hardwam, sohware. komunikační systém, elektronické zařizení (včetně chytrých telefonů, notebooků,1ablatú,
nositelné elektronlky), servery, datová uložiště, cloudy nebo jednočipové počítače a podobná zařízení, a to bez ohledu na to, kdo je jejich vlastníkem,
provozovatelem či užívatelgm.

1. 1. 4. 3 Doložka VTO Čisté finanční škody
Odchylně od článku 21 bodu 1 VPFMO-P se ujednává, že pojišiění se vztahuje na povinnosti pojištěného nahradit škodu vzniklou třetí osobě jinak než při ublížení
na zdraví nebo usmrcení této osoby, pošknzením, zničením, zlrálou nebo odcizením hmotné věcí, kterou má tato osoba ve vlastnictví nebo v užívání. Pojištění
v rozsahu tohoto ujednání se sjednává i pro povinnost pojištěného nahradit škodu způsobenou v souvislostí se zpracováním osobních údajů. Předpokladem vzniku
práva na pojistné plnění v rozsahu tohoto ujednání je, že došlo ke vzniku škody na území ujednaném v pojistné smlouvě a v době trvání pojištění v souvislosti
s pojištěnou činností čí vztahy 2 této činnosti vyplývajícími, a to včetně škody způsobené vadou výrobku.
Ujednává se. Že pojištěni čistých finančních škod v rozsahu této doložky se vztahuje i na případ povinnosti pojištěného k náhradě čís1é finanční škody:

a) nastalé v důsledku vady výrobku;
b) nastalé v důsledku montáže, umístění nebo položení vadných výrobků vyrobených pojištěným;
c) spočívající v nákladech na montáž, umístění nebo položení bezvadných náhradních výtobků náhradou za vadné; musi se vždy jednat o náklady vynaložené
třetí osobou;

d) nastalé v důsledku toho, že věc vzniklá spojením, smísením nebo zpracováním s vauným výrobkem vymbeným pojištěným, anebo vzniklá v důsledku dalšího
zpracování a opracování tohoto vadného výrobku. je vadná;
e) spočívající v ušlém zisku. který je následkem přerušení provozu třetí osoby, kdy k přerušení provozu došlo v důsledku vady výrobku dodaného pojištěnýml

Pojištění v rozsahu této doložky se však nevztahuje na povinnost nahradit škodu:
a) vzniklou prodlenlm se splněním smluvní povinnosti;
b) vzniklou schodkem na finančních hodnotách. jejichž správou by! pojištěný pověřen;
c) vznnklou při obchodování s cennými papíry:
d) způsobenou pojištěným jako členem statutárního orgánu nebo kontrolního orgánu jakékoliv obchodní společnosti nebo družstva;
9) vzniklou v souvislosti s čerpáním či přípravou čerpáníjakýchkoli dotaci a grantů, nebo \: souvisiosti s organizací veřejných zakázek. zpracováním podkladů
pro účast ve výběrovém řízení nebo veřejných zakázkách:

f) vzniklou v souvislost: s vymáháním pohledávek:

g) vznikjou v souvislosti se správou datových schránek třetích osob;
h) způsobenou určením nesprávné ceny (rozpočtu) díla nebo zpracováním chybných podkladů pro vrčení tém ceny.

V případě škody způsobené vadným výrobkem se pojištění déle nevztahuje na ušlý zisk vzniklýjinak, než následkem přerušení provozu třetí osoby v důsiedku vady
výrobku dodaného pojištěným.

1. 1. 4. 4 Doložka V723 Věci převzaté a užívané
Odchylně nd ustanoveni článku 23 bodu 2 písm, a a b VPPMO-P se ujednává, že pojištění se vztahuje na povinnost nahradit škodu na hmolných movitých věcech,
které pojištěný užívá, nebo na hmotných movitých věcech převzatých pojištěným, jež mají být předmětemjeho závazku
Pokud není uvedeno v této pojistné smlouvějšnak, pojištění v rozsahu tém doložky se nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit škodu vzniklou v rámci činnosti
kurýrní (rozvážkové) služby.
Pojištění v rozsahu této doiožky se však nevztahuje na povinnost nahradil škody;

a) vzniklé opotřebením. nadměrným mechanickým zatížením nebo chybnou obsluhou;
D) vzniklé na hmotných věcech převzatých v ráij přepravních smluv;
o) vzniklé ztrátou nebo odcizením hmomé movité věci,
d) vzniklé na letadlech neho sportovních létajících zařízeních;
e) vzniklé na zvířatech.

1. 1. 4. 5 Dolužka V99 Škody na životním prostředí
Odchylně od ustanovení článku 23 bodu 3 písm. a VPPMO-P se pojištěni vztahuje na povinnost pojištěného nahradit škodu vzniklou na životním prostředí.
Pojišťovna poskyine pojistné plnění pouze v rozsahu přiměřených nákladů na zamezení, odstraněni, neutralizováni jakéhokoliv úniku. výtoku, šíření nebo
vypouštění nebezpečných chemických látek, látek obsažených ve směsi nebo předmětu a chemické směsi, ke kterému došlo následkem škodní události,
Vedle obecných výluk z pojištění uvedených ve VPPMO-P se pujištění v rozsahu této dnložky dále nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit škodu či újmu:

a) vzniklou držbou či manipulací pojištěného s vojenskými prostředky, aťjiž v období války či mimo ně;
b) vzniklou působením elektrických nebo magnetických polí nebo elektromagnetických záření;

Císlo pojistné smlouvy. 513103050 stav ke dni: 10.11.2023 „::N ;; „

ljelwfah Caan miiámvna „Tanana 75155 Nové Města am 00 Praha 1. FC). 4572 72 956, DiČ' CZGDQOGTZH jc napsane v obchoonlm vejsll'iku vedeném Městským suudu—Tr \! Prszíspím
E wm, nar- mmm Generan, :.auszmé -/ aaiskem veglsu'u pnjjšťovanícn sk.mm, vaaenem WASS, „nu cjsjam 026 Kcmektnl u:!apa. =. o. 30x JM 659 05 Ema WW\'.hgenerajiceska.z;y



JISTENÍJEDNORÁZOVYCH AKCI Kód produktu MDJ 01,1 z)

;ev akce' ZAHÁJENI ADVENTU

c) vzniklou poškozením přirozeného stavu nebo podminek půdy, vzduchu ovzdušl, jakéhokoliv vodního toku nebo vodních ploch, flory nebo fauny, pokud tentomajetek není ve vlastnictví žádné (yzické nebo právnické osoby:
d) vzniklou nenáhlým, dlouhodobým, pozvolným působením nebezpečných látek nebo běžným vlivem prcvozu na okolí;
e) zapříčiněnou v době před počátkem pojištění, včetně tzv. staré ekologické zátěže;
f) vzniklou v důsledku špatného technického stavu, nedostatečné nebo vadně provedené údržby nebo porušení obecně závazných norem a opatření vydanýchk tomu aprávněnými orgány. pokud toto porušení bylo neho muselo být známé poiištěnémm statutárnímu orgánu nebo kompetentním řídícím pracovníkům
pojištěného před vznikem škodní událostl;
g) u které nemohla být možnost jejího vzniku odhalena v době. kdy nestala škodní událost, protože to tehdejší stav vědeckých a technických poznatkůneumožňoval.

Pojístnik a pojištěný, nad rámec povinností stanovených v článku 5 VPPMO»P, má tyto povinnosti:
a) povinnost oznámit pojišťovně. Ze nastala škodní událost ve smyslu článku 5 bodu 1 písm. f VPPMO-P, je pojistník nebo pojištěný povinen splnh do 2pracovních dnů ode dne, kdy se ojejím vzniku dozvěděl nebo se mohl dozvědět. Pokud tak neučiní. vystavuje se pojištěný nebezpečí sankce uvedené v článku5 budu 4 VPPMO-P (právo pojišťovny plněnl z pojšstné smlouvy odmítnout).
b) pojištěný má povinnost dohodnout se s pojlšťovnou pré. co nastala škodní udáíost, na osobě odborníka ktery" bude pňzván k provádění prací naodstraňování následků škodní události a k případnému vypracování znaleckého posudku. Pokud tak pojištěný neučiní & pověr? odborníka bez souhlasu
pojišťovny, náklady na něj pojišťovna neuhradí,

1. 1. 4. 6 Dolužka V103 Majetková propojenost
Ujednává se, že cdchylně od článku 23 budu B VPPMO-P jsou v rozsahu pojištěných nebezpečí sjednaných touto pojistnou smlouvou pojištěnyi povinnostipojištěných nahradit škodu čr újmu vznikiou nsobě, která je ve významném vztahu k pojištěnému.
1. 1.4.1 Doložks V111 Regresní náhrady
Ujednává se, že poilšlění se vztahuje i na náhradu nákladů léčen! vynaložených zdravotni pojišťovnou na zdravotní péči ve prospěch zaměstnance pojištěnéhov důsledku zaviněnáhn protiprávníhojednání pojištěného.
Pojištění se dále vztahuje i na regresní náhradu dávek nemocenského pojištění vyplacených zaměstnanci pojištěného orgánem nemocenského pojištění v důsledkuzavínéného protiprávnfhn jednání pojištěného zjištěného soudem nebo správním orgánem
Toto pojištění se však vztahuje jen na případy, kdy zaměstnanci pojištěného vzniklo právo na pojistné plnění z pojištění odpovědnosti přl pracovním úrazu nebonemoci z povolánl, za předpokladu, že v době trvání pojištění došky k pracovnímu úrazu nebo byla zjištěna nemoc z povoiáni.
1. 1. 4. 8 Doložka V112 Nemajelková újma
Odchylně od článku 21 bodu 1 a článku 23 bodu 7 pism. b VPPMO-P se ujednává. že pojištění se vztahuje i na povinnost pojištěného nahradit:

a) nemaietkovuu újmu způsobenou zásahem do práv na ochranu osobností. která vznikla jinak, než při ublížení na zdraví nebo usmrcení;
b) nemajetkovou újmu způsobenou zásahem do práv na ochranu názvu nebo pověstí právnické osoby.

Vedle výluk uvedených ve VPPMO-P se pojištění dále nevztahuje na povinnost polištěného nahradit nemajetkovou újmu:
a) způsobenou urážkou, pumluvou, sexuálním obtěžováním nebo zneužíváním:
b) vznčkiou zaměstnanci pojištěného.

Výluky z pojištění uvedené v článku 3 a 23 VPPMGP plati přiměřeně i pro toto pojištění.

1. 2. Pojistné

Pojištění odpovědnosti 6 458 Kč

Pojistné za dobu trvání pojištění 6 458 Kč

Obchodní sleva 30,00 %. tj. 1 937 KČ

Pujismé za dobu trvání pojištěni po slevě

2. POJlŠTĚNÍ JEDNORÁZOVYCH AKCÍ '
Kód produktu MDJ 01 13

Název akce: BRONZOVÁ NEDĚLE

2. 1. Pojištění odpovědnosti
Toto pojnštěnl se řidl Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění majetku a odpovědnosti VPPMO-P-02/2020 (dále jen „VPPMO-P“) a ujednáními této pojistné
smlouvy.

2. 1. 1. Odpovědi pojistnlka na dotazy pojišťovny

Plánovaný počet účastníků (celkový počet, návštěvníků, hráčů, účinkujících) 1 000

h_—
2. 1. 2. Princip pojištění

Ujednává se, že předpokladem vzniku práva na pojistné plnění jsou podmínky stanovené v článku 21 bodu 2 VPPMO-P. Pojišťovna poskytne pojistné p!něnlv rozsahu ujednaném ke dni vzniku škody čí újmy (loss occurrence).
a_—
2. 1, 3. Rozsah pojištění

Pojištění se sjednává pro případ právním předpisem stanové povinnosti pojištěného nahradil škodu či újmu vzniklou jinému v souvislosti s jeho činnosti jakopořadažele akce (vystavovatele) deňnované v bodě 1 Specifikace akce.

Pojištění se sjednává pro pojistná nebezpečí uvedená v článku 21 bodu 1, 2, 4. 5\ 6 a 1 VPPMO-P (základní rozsah) a dále uvedených doložek.

\ „„ . . . „. Limit ! sublimit , ' .Rozsah pojisteni / pollstne nebezpecl
pojlsmého plnění Spuluučast Uzamm rozsah

. . „ , .Zakladni rozsah 5 000 000 Kc 1 000 Kc Česka repubhka
. . , . _ _ _

, „ . ,Dolozka VTO Člate finanční škody 500 DDD Kc 1 000 Kc Česka republxka
.. . .. , .,

i

.. .
i

.Doložka V723 Vacl prevzate a uzwané 100 DOG Kc 1 000 Kc Česká republlka
. . . . . .Dalozka vgg Škody na zwomnm prostředn 100 000 Kč 1 000 Kc Česka republika

. . . . „ .Dolažka V103 MB]EÍkOVB propolenost 1 000 000 Kc 1 000 Kc Česká republika“___—_m—

CISÍO pojistné smlouvy“ 5131030570 sťsv ke dni. 10 112023 Shana 4 z 11

;,Tnšgíóvska pulišl'uwe 3.5.. Spálená 75115, Nové Měsm. *víOOTraha 1. lčc 452 72 955. DIČ: (259906153 je znpsana v ubohmnímíeptřiku vedeném Městským Soudem v Prazíspxs, Z",
*

454 člen skunmy Generah, zapsané v íxarskem registru poyěmvaciuh skupm, vedeném rvnss, pod číslem cze, Kontaktní údaje. P. 0 BOX 305, 659 05 Brno. www.genereliceska.cz



ýtŠTĚNÍ—JEDNORÁZOVYCH AKCI Kód „(mm—Mm 0113
„ », , „ ,

_ \

_žev akce: B_RpNZOVA _NEDÉQE

Rozsah pojištěni ! pojistné nebezpečí !:'""'.' suburlmg Spoluúčast Územní rozsah
pojistnehn plnem

Doložka V111 Regresnl náhrady 5 000 000 Kč 1 000 Kč Časka' republika

Doložka V112 Nemajetková újma 500 000 Kč 1 000 Kč Česká republika

Odchylně od článku 26 hod 6 VPPMO-P se sjednává, že pojlstná plnění vyplacená ze všech škodných událostí nastalých v době trvání pojištění nesmí přesáhnout
dvojnásobek limitu, sublimttu poiistného plnění ujednaného v pogistné smlouvě pro sjednaná pojistná nebezpečí.

2. 1. A Smluvní ujednání, doložky

2. 1. 4. 1 Ujednáve' se. že pojištění se nevztahuje na povinnost nahradw škodu či újmu, která byla způsobena:

a) onemocněním COVID—19, způsobené novým komnavirem SARS-CoV-Z;
b)jakýmkolí onemocněním, vzniklým mutací nebo variací nového koronaviru SARS—CoV-Z;
c) jakýmkoli onemocněním označeným Světovou zdravotnickou organizaci jako pandemie;

d) jakoukoli hrozbou nebo obavou z onemocnění uvedených pod bodem a) _ 0) tohoto bodu;

e) jakýmkoli opatřením pňjatým za účelem předcházení omezení, kontroly, potlačení nebo zmírnění dopadů okolností uvedených v bodech a) _d) tohoto bodu.

2. 1. 4. 2 Pojištění se dále nevztahuje na puvinnost pojištěného nahradit čistou finanční škodu či nemajetkovou újmu (pokud se nejedná (: Újmu na zdraví) související
sjakýmkoli kyberneťckým incidentem, nebojakýmkoli kybernetickým útokem, nebo poškozením. zničením či ztrátou dat, nebo omezením či ztrátou možnosti užívat

data. Tato výluka se nevztahuje na škodu na hmotné věci čí újmu na zdraví nebo usmrcení.
Kybernetickým incidentem sa rozuml jakýkvlš omyl či opomenutí týkající se přístupu k gakémukoli počltačovému systému, jeho provozu či užlvánl, nebo jakákoli
částečná či úplná nepřístupnost či selhání počítačového systému, nemožnost přístupu k němu, jeho provozu či uŽIvánL
Kybernetickým útokem se rozumljakékoli úmyslné neoprávněnéjednání kterékoli osoby či hrozba takovéhojednání týkající se přístupu kjakémukoii počítačovému
systému. jehn provozu či užívání.
Daty se rozumí jakákoliv informace v digitální padobě, bez ohledu na způsob, jakým je používána nebo zobrazována (text, obrázky. kresby, video či software).
Počítačovým systémem se rozumíjaky'koli počítač, hardware. software, komunikační systém, elektmnické zarizeni (včetně chytrých telefonů. notebooků, labletů.
nosilelné elektroniky), servery, datové uložiště, doudy nebo jednočipové počítače a podobná zařizení. a to bez ohledu na to. kdo je jejich vlastníkem.
provozovalelem čí uživatelem.

2. 1. 4. 3 Doložka vm Čisté finanční škody
Odchylně od článku 21 bodu 1 VPPMO-P se ujednává, 'a pojištění se vztahuje na povinnosti pojištěného nahradit škndu vzniklou třetí osobě jinak než při ublňžem
na zdravi nebo usmrcení této osoby, poškozením. zničením, ztrátou nebo odcizením hmotné věci, klamu má tato osoba ve vlastnictví nebo v užívání. Pojištění
v rozsahu tohoto ujednání se sšadnává & pro povinnost pojištěného nahradit škodu způsobenou v souvislosti se zpracováním osobních údajů. Předpokladem vzniku
práva na pojistné plnění v rozsahu tohoto ujednání ie, že došlo ke vzniku škody na území ujednaném v pojistné smlouvě a v době trvánl pojištění v souvislosti
s pojištěnou činností či vztahy 2 této činnosti vyplývajícími, a ta včetně škody způsobené vadou výrobku.
Ujednává se, že pojištění čistých ňnančních škod v rozsahu této doložky se vztahuje i na případ povinnosti pojištěného k náhradě čisté Hnančni škody:

a) nastalé v důsledku vady výrobku;
b) nastaié v důsledku montáže. umístění nebo položení vadných výrobků vyrobených pojištěným;
(:) spočívající v nákladech na montáž, umístění nebo položení bezvadných náhradních výrobků náhradou za vadné; musí se vždy Jednal o náklady vynaložené
třetí osobou;

d) nastalé v důsledku toho, že věc vzniklá spojením, smísením nebo zpracováním s vadným výrobkem vyrobeným pojištěným, anebo vzniklá v důsledku dalšího
zpracování a opracování tohoto vadného výrobku. je vadná;
e) spočívající v ušlém zisku. který je následkem přerušeni provazu třetí osoby, kdy k přerušení provozu došlo v důsledku vady výrobku dodaného poilštěným.

Pojištění v rozsahu této doložky se však nevztahuje na povinnost nahradit škodu:
a) vznlklou prodlením se splněním smluvní povinnosti;

a) vzniklou schodkem na finančních hodnotách, ]ejichž správou byl pojištěný pověřen:
;) vzniklou při obchodování s cennými papíry;
d) způsobenou pojištěným jako Členem statutárního orgánu nebo kontrolního orgánu jakékoliv obchodní společnosti nebo družstva;

\ e) vzniklou v souvislosti s čerpáním či přípravou čerpání jakýchkoli dotací a grantu, nebo v souvislosti s organizací veřejných zakázek, zpracováním podkladů
pro účast ve výběrovém řízení nebo veřejných zakázkách;
!) vzniklou v souvislosti s vymáháním pohledávek;

g) vzniklou v souvislosti se správou datových schránek třetích osob;
h) způsobenou určením nesprávné ceny (rozpočtu) díla nebo zpracováním chybných podkladů pro určení této ceny.

v připadě škody způsobené vadným výrobkem se pojištěni déle nevztahuje na ušlý zisk vzniklý jinak. než následkem přerušení provozu třetí osoby v důsledku vady
výrobku dodaného pojištěným.

2. 1. 4. 4 Dolnžka V123 Věci převzaté a užívané
Odchylně od ustanavení článku 23 bodu 2 písm. a a !: VPPMO-P se ujednáva', že pojištění se vztahuje na povinnost nahradit škodu na hmotných movitých věcech,
které pojištěný užívá, nebo na hmotných movitých věcech převzatých pojištěným, jež mají být předmětem jeho závazku.
Pokud není uvedeno v této pojistné smlouvě jinak, pojištění v rozsahu této doložky se nevztahuje na povinnost pojištěného nahradil škodu vzniklou v rámci činnosti
kurými (rozvážkové) služby.
Pojištění v rozsahu iéto doložky se však nevztahuje na povinnost nahradit škody:

a) vzniklé opotřebením, nadměrným mechanickým zatížením nebo chybnou obsluhou;
b) vzniklé na hmulných věcech převzatých v rámci přepravních smluv;

c) vzniklé ztrátou nebo odcizením hmotné movité věci;

d) vzniklé na letadlech nebo sportovních iétajicích zařízeních;

e) vzniklé na zvířatech.

2_ 1. 4. 5 Doložka VSB Škody na životním prostředí
Odchylně od ustanovení článku 23 bodu 3 písm. a VPPMO—P se pojištěni vztahuje na povinnost pojištěného nahradit škodu vzniklou na životním prostředí.
Pojišťovna poskytne pojistné plnění pouze v rozsahu pňměřených nákladů na zamezení, odstraněni, neutralizováni jakéhokoliv úniku, výtoku, šíření nebo
vypouštění nebezpečných chemických látek. látek obsažených ve směsi nebo předmětu a chemické směsi, ke kterému došlo následkem škodní události.
Vedle obecných výluk z pojištění uvedených ve VPPMO-P se pojištěni v rozsahu !ém doložky dále nevztahuje na povinno5t pojištěného nahradit Škodu čl újmu:

a) vzniklou držbou či manipulací pojištěného s vojenskými prostředky, et'již v období války či mimo ně:
b) vzniklou působením elektrických nebo magnetických polí nebo elektromagnelických záření;

c) vzniklou poškozením přirozeného stavu nebo podmínek půdy, vzduchu, ovzduší, ]akéhokoiiv vodního toku nebo vodních ploch, nory nebo fauny. pokud tento

maietek není ve vlastnictví žádné fyzické nebo právnické osoby;
d) vzniklou nenáhlým, dlouhodobým, pozvolným působením nebezpečných látek nebo běžným vlivem provozu na okolí;
9) zapříčiněnou v době před počátkem pojištění, včetně tzv. staré ekologické zálěže;

f) vzniklou v důsledku špatného technického stavu, nedostatečné nebo vadně provedené údáby nebo porušení obecně závazných norem a opatření vydaných
k tomu oprávněnými orgány, pokud toto porušení byla nebo muselo být známé pojištěnému, statutárnímu orgánu nebo kompetentnim řídícím pracovníkům
pojištěného před vznikem Škodní události:
9) u které nemohla být možnostjejího vzniku odhalena v době, kdy nestala škodní událost, protože to tehdejší stav vědeckých a technických poznatků
neumožňovalx

Čísm ijislné amicuvy 5181030570 stav ke dni' 10412023 strana 5 7 1:

Gerlef—all Ceská pujis'ťm na a.sv Spálené 75/1a Now;— Mésm HO 00 Praha 1. to. 452 72 956, DIČ. 02699001273,je zaosana v obchudmm rejstříku vedeném Měslským soudem v Prem sme za
8 1464. člen skupsny Generan. zapsané v nalském regxsžw'u noyšmvacích skuum, vacenem wnss, pod číslem 026 Kontakmi 1369191 „_ 0. BOX 305, 659 05 Emo) www.genelaiiceskaxz



, IŠTĚNÍ JEDNORAZOVYCH AKCI Kód produktu MDJ 0113
:

g'ev akce“ BRONZOVÁ NEDĚLE

Pojistník a pojištěný, nad rámec povinnostl stanovených v článku 5 VPPMO-P, má tyto povinnosti:
a) povinnost oznámit pojišťovně, Že nastala Škodnl událost ve smyslu článku 5 bodu 1 písm. f VPPMO-P. je pojistník nebo pojištěný povlnen spínlt do 2
pracovních dnů ode dne. kdy se ojejím vzniku dozvěděl nebo se mohl dozvědět. Pokud tak neučiní, vystavuje se pojištěný nebezpečí sankce uvedená v článku
5 bodu 4 VPPMO—P (právo pojišťovny plnění z pojistné smlouvy odmítnout).
b) pojištěný má povinnost dohodnout se s pojišťovnou poté, co nastala škodní událost, na osobě odborníka který bude přizván k provádění prací na
odstraňování následků škodní události a k případnému vypracovánl znaleckého posudku. Pokud tak pojištěný neučiní a pověří odborníka bez souhlasu
pojišťovny, náklady na něj pojišťovna neuhradí.

2. 1. 4. 6 Doložka V103 Majetková propojenost
Ujednává SB, že odchylně od článku 23 bodu 8 VPPMO-P j5ou v rozsahu pojištěných nebezpečí sjednaných touto pojistnou smlouvou pojištěny i povinnosti
pojištěných nahradit škodu či újmu vzniklou osobě, která je ve významném vztahu k pojištěnému.

2. 1. 4. 7 Doložka V111 Regresni náhrady
Ujednává se, Že pojištění se vztahuje i na náhradu nákladů léčenl vynaložených zdravotní pojišťovnou na zdravotní péči ve prospěch zaměstnance pojištěného
v důsledku zaviněného protiprávního jednání pojištěného.
Pojištění Se dále vztahuje i na regresní náhvadu dávek nemocenského pojištění vyplacených zaměstnanci pojištěného orgánem nemocenského pojištění v důsledku
zaviněného protiprávního jednání pojištěného zjištěného soudem nebo správním orgánem.
Tolo pojištěni se však Vztahuje jen ne případy, kdy zaměstnancl pojištěného vzniklo právo na pojistné plnění z pojištění odpuvědnnsti při pracovním úrazu nebo
nemoci z povolání, Za předpokladu, Že v době (mání pojištění došlo k pracovnímu úrazu nebo byla zjištěna nemoc z povolání.

2. 1. 4. 8 Doložka V112 Nemaietková újma

Odchylně od článku 21 bodu 1 z článku 23 bodu 7 písm. b VPPMO-P se ujednává, že poiištěnl se vztahuje i na povinnost pojištěného nahradit:
a) nemajetkovou újmu způscbenou zásahem do pmšv na ochranu osobncsti, která vznikla jinak, než při ublížení na zdraví nebo usmrcení;
b) nemajetkovou újmu způsobenou zásahem do práv na ochranu názvu nebo pověsti právnické osoby.

Vedle výluk uvedených ve VPPMO-P se pojištění dále nevztahuje na povinnost poíištěného nahradit nemajetkovou újmu:

a) způsobenou urážkou, pomluvou sexuáintm obtěžovánlm nebo zneužíváním;
b) vzniklou zaměstnanci pojištěného.

Výluky z pojištění uvedené v článku 3 a 23 VPPMO—P plati přiměřeně 6 pro toto pojištění.

2.2. Pojistné

Pojištěn! odpovědnosti 6 458 Kč

Pojistné za dobu trvání puiišlěnl S 458 Kč

Obchodní sleva 30.00 %, tj. 1 937 Kč

Pnjxstné za dobu trvání pojištění po stevě

3., POJIŠTÉNI JEDNORÁZOVYCH AKCI Kód produktu MDJ 01 M

Názevakee: STŘÍBRNÁ NEDĚLE

3. 1. Pojištění odpovědnosti
Toto pojištění se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění majetku a OÚDDVŠCÍHOS“ VPPMO-P—UZ/ZOZO (dále jen „VPPMO-P“) :: ujednánlmi této pojistné
smlouvy.

3. 1. 1, Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny

Plánovaný počet účastníků (Celkový pněel, návštěvníků, hráčů, účinkujících) 1 000

3. 1. 2. Princip pojištění

Ujednávé se, že předpokladem vzniku práva na pojistné plnění jsou podmínky stanovené v článku 21 bodu 2 VPPMO-P. Pojišťovna poskytne pojistné plnění
v rozsahu ujednaném ke dni vzniku škody či újmy (loss occurrence).

3. 1. 3. Rozsah pojištění

Pojištění se sjednává pro případ právním předpisem stanové povinnosti pojišlěnáho nahradit škodu či újmu vzniklou jinému v souvislosti s jeho činnosti jako
pořadatele akce (vystavovatele) definované v bodě 1 Speciňkace akce.

Pnjištění se sjednává pro pojlsmá nebezpečí uvedena v článku 21 bodu 1, 2, 4: 5, 6 a 7 VPPMO-P (základní rozsah) a dále uvedených doložek.

... „ . .. . . Limitlsublimit ( ' ,Rozsah pnustam / pollstne nebezpecí pojistného plnění
Spoluučast Uzemnl rozsah

Základní rozsah 5 000 000 Kč 1 DUO Kč Česká republika

Doložka V7D Čisté finanční škody 500 000 Kč 1 000 Kč Česká republika

Doložka V723 Věm převzaté & užívané 100 000 Kč 1 000 Kč Česká republika

Doložka V99 Škudy na životním prostředí 100 000 KČ 1 000 Kč Česká republika

Doložka V103 Majetková propojenost 1 000 000 Kč 1 000 Kč Česká republika

Doložka V111 Regresní náhrady 5 000 000 Kč 1 000 Kč Česká republika

Doložka V112 Nemajetková újma 500 000 Kč 1 000 Kč Česká republika

Odchylně od článku 26 bod 6 VPPMO>P se sjednává, že pojistná plnění vyplacená ze všech škodných událostl nasteiých v době trvání pujištění nesmí přesáhnout
dvojnásobek limitu, sublimitu pojlsmého plněn! ujednaného v pojistné smlouvě pro sjednaná pojistná nebezpečí.

3. 1. 4, Smluvní ujednání, doložky

3. 1, 4. 1 Ujednává se, že pojištění se nevziahuje na povinnost nahradit škodu či újmu, která byla způsobena:

Čislo pojistné smlouvy: 5151030570 slav ke dni: 10.11.2023 svaru; s z 1:

Genem“ Ceská pnjnáfovna a.; Spálena 7575. Nové Město 110 00 Praha 1. ico 45? 72 smímč. c1599001273.,c;psana \: obchodním rqsiůku vedeném Městským soudem v Praze, sms zn.
3 1464, člen Skupiny Genevali, zapsane » italském remsuu pojištovacích skuom. vedeném |VASS. pod číalem 025 140mm: údaje F 0 BOX 305, 659 05 Brno, www.genemlrceskacz,



MIŠTENÍ JEDNORÁZOVYCH AKC! Kód produkiu mm 011 4
;zev akce: STŘÍBRNA NEDELE

a) onemocněním COVID—19. způsobené novým koronavirem SARSvCoV-Z:
b)jakýmkoli onemocněním. vzniklým mutaci nebo variací nového koronevim SARS-Covvz;

. c) jakýmkoli nnemocněním označeným Světovou zdravotnickou organizacl jako pandemie;
d) jakoukoli hrozbou nebo obavou z onemocnění uvedených pod bodem a) — a) tohoto budu;
e) jakýmkoli opatřením pnjatým za účelem předcházení omezení, kontroly. potlačení nebo zmírnění dopadů okolnosti uvedených v bodech a) — d) !cholo bodu.

3„ 1. 4. 2 Pojištění se dále nevztahuje na povinnast pojištěného nahmdil čislau ňnanční škodu či nemajetkovou újmu (pokud se nejedná o újmu na zdravě) související
s jakýmkoli kybernetickým incidentem, nebo jakýmkoli kybernetickým útokem, nebo poškozením, zničením č: ztrátou dat, nebo omezením či zkátou možnosti užívat
dala. Taio výluka se nevztahuje na škodu na hmotné věci či újmu na zdraví nebo usmrcení.
Kybernetickým incidentem se rozumíjakýkoli omyl čí opomenutí týkající se přístupu k jakémukoli počítačovému systému, jeho provozu či užívání, nebo jakákoli
částečná či úplná nepřístupnost či selhání počítačového systému, nemožnost přístupu k němu, jeho provozu či užívání.
Kybemetickým útokem se rozumí jakékoli úmyslné neoprávněné jednáni kterékoli osoby či hmzba takovéhnjednánš týkající se přístupu kjakémuknli počítačovému
systému, jeho provozu či užívání.
Dary se rozumí jakákoliv infnrmace v digitální podobě. bez vhledu na způsob, jakým je používána nebo zobrazována (text. obrázky, kreSby. video či software).
Pněítačnvým systémem se rozumíjakýkoli počítač. hardware, software, komunikační systém, elektronické zařízení (včetně chytrých telefanů, notebooků, tabletu.
nositelné elektronilw), servery, datová uložiště, cloudy nebo jednočipové počítače a podobná zařízení, a ta bez vhledu na to, kdo je jejich vlastníkem,
provozovatelem či uživatelem.

3. 1. 4. 3 Doložka vm Čisté finanční škody
Odchylně od článku 21 bodu 1 VF'PMD-P se ujednává, že pojištění se vzuahuje na povmnosti pojištěnéhu nahradit škodu vzniklou třetí osobě jinak než při ublížení
na zdraví nebo usmrcení této osoby, poškozením, zničením. ztrátou nebo odcizením hmotné věci, kterou má tato osoba ve viastnictví nebo v užívání. Pouštění
\! rozsahu toholo ujednání se sjednává i pm povinnost pojištěného nahradit škodu způsobenou v souvislosti se zpracováním osobních údajů Předpokladem vzniku
práva na pojistné plnění v rozsahu tohoto ujednání je, že došio ke vznlku škody na území ujednaném v pojistné „smlouvě a v dabě trvání poiištěnl v souvislosti
s pojištěnou činnost! či vztahy 2 této činnosti vyplývajícími, a 10 včetně škody způsobené vadou výrobku.
Ujednává se. že pojištění čistých ňnančních škod \: rozsahu tém doložky se vztahuje i na případ povinnosti pojištěného k náhradě čisté finanční škodyi

a) nastalé v důsledku vady výrobku;
b) nastalé v důsledku montáže, uměstěni nebo položení vadných výrobků vyrobených pnjřštěným;
c) spočívající v nákladech na montáž. umístěni nebo položení bezvadných náhradních výrobků náhyadou za vadné; musí se vždy jednat o náklady vynaložené
třetí osobou:
d) nastalé v důsledku toho, že věc vzniklá spojením, smísením nebo zpracováním s vadným výrobkem vyrobeným pojíštěným, anebo vzniklá v důsledku dalšího
zpracování & opracování tohoto vadného výrobku. je vadné;
&) spačívajíci v ušlém zisku, kterýje následkem přerušení provozu třetí osoby. kdy k přerušení provozu došlo v důsledku vady výrobku dodaného pojištěným.

Pojlštění v rozsahu této doložky se však nevztahuje na povinnost nahradi! škodu:
a) vzniklou prodlením se splněním smluvní povinnosti;
b) vzniklou schodkem na ňnančních hodnotách. jejichž správou byl pojištěný pověřen;
c) vzniklou pří obchodování s cennými papiry;
d) způsobenou pojištěným jako členem statutárního orgánu nebo kontrolního orgánu iekékoliv obchodni spoiečnosti nebo družstva;
9) vzniklou v souvislosti s čerpáním či přípmvuu čerpáníjakýchkoli dotací a grantů, nebo v souvislosti s organizací veřejných zakázek. zpracováním podkladů
pro účast ve výběrovém řízení nebo veřejných zakázkách;
f) vzniklou v souvislosti s vymáháním pohledávek:
g) vzniklou v souvislosti se správou datových schránek třetlch osob;
h) způsobenou určením nesprávné ceny (rozpočtu) díla nebo zpracováním chybných podkiadú pro určení této ceny.

V případě škody způsobené vadným výrobkem se pojištění dále nevztahuje na ušlý zisk vzniklý jinak, než následkem přerušení provozu třetí osoby v důsledku vady
výrobku dodaného pojištěným.

3. 1. 4. 4 Doložka V723 Věci převzaté a užívané
Odchylně od ustanovení článku 23 bodu 2 písm. a a b VPPMO—P se ujednává, že pojištění se vztahuje na povinnost nahradil škodu na hmotných movitých věcech,
které pojištěný užívá. neba na hmmtných movitých věcech převzatých pojíštěným, jež mají bý1 předmětem jeho závazku.
Pokud není uvedeno v této pojistné smlouvě jinak, pojištění v rozsahu této dotožky se nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit škndu vzniklou v rámci činnosti
kurýrní (rozvážkuvé) služby,
Pojištění v rozsahu této doložky se však nevztahuje na povinnost nahradit škody:

a) vzniklé opotřebením, nadměrným mechanickým zatížením nebo chybnou obsluhou;
b) vzniklé na hmotných věcech převzatých v rámci přepravních smluv;
|:) vzniklé ztrátou nebo odcizením hmotné movité věci;
d) vzniklé na letadlech nebo sportovních létajících zařízeních;
&) vzniklé na zvířatech,

3. 1. 4. 5 Doložka vag Škody na životním prostředí
Odchylně od ustanovení článku 23 bodu 3 písm. a VPPMO—P se pojištění vztahuje na povinnost pojištěného nahradit škodu vzniklou na životním prostředí.
Pojlšt'ovna poskytne pojistné plnění pouze v rozsahu přiměřených nákladů na zamezení, odstranění, neutralizováníjakéhokoliv úniku, výtoku, šíření nebo
vypouštění nebezpečných chemických látek, látek obsažených ve směsi nebo předmětu a chemické směsL ke kterému došlo následkem škodní událostí.
Vedle obecných výluk z pojištěni uvedených ve VPPMO-P se poiištění v rozsahu této doložky dále nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit škodu čí újmu:

a) vzniklou držbou či manipulací pojištěného s vojenskými prostředky, aťjlž v období války či mimo ně;
b) vzniklou působením elektrických nebo magnetických polí nebo elektromagnetických záření;
c) vzniklou poškozením přirozeného stavu nebo podmínek půdy, vzduchu. nvzduší. jakéhokoliv vodního (0ka nebo vodnich ploch, flory nebo fauny. pokud tento
majetek není ve vlastnlctvi Žádné fyzická nebo právnické osoby;
d) vzniklou nenáhlým, dlouhodobým, pozvolným působením nebezpečných látek nebo běžným vlivem pmvozu na okolí;
e) zapříčiněnou v době před počátkem pojištění, včetně tzv. staré ekologické zátěže;
f) vzniklnu v důsledku špatného technického stavu. nedostatečná neho vadně provedené údržby nebo porušení obecně závazných norem a opatření vydaných
k tomu oprávněnými orgány, pokud toto porušení byla nebo muselo být známé pojištěnámu, statutárnímu orgánu nebo kompetentním řídícím pracovníkům
pojištěného před vznikem škodní událcsti:

g) u které nemohla být možnost jejiho vzniku odhaiena v době, kdy nastala škodní událost, protože to tehdejší stav vědeckých a technických poznatků
neumožňoval.

Pojistník a pojištěný. nad rámec povinnnsáš stanovených v článku 5 VPDMO-P, má tyto pcvlnnosli:
a) povinnost oznámit pojišťovně, že nastala škodní událost ve smyslu článku 5 bodu 1 pism. fVPFMO-P, je pojistník nebo pojištěný povinen splnit do 2
pracovních dnů ode dne, kdy se :: Jejím vzniku dozvěděl nebo se mohl dozvědět. Pakud tak neučiní, vystavuje se pojištěný nebezpečí sankce uvedené v článku
5 bodu 4 VPPMOJ> (právo pojišťovny plnění z pojistné smlouvy odmítnout),
b) pojištěný má povinnost dohodnout se s pojišťovnou poté. co nastala škodní událost, na osobě odborníka který bude přizván k provádění prací na
odstraňování následků škodní události a k případnému vypracování znaieckého posudku. Pokud tak pojištěný neučiní a pověří odborníka bez souhlasu
pojišťovny, náklady na něj pojišťovna neuhradí,

& 1. 4. G Doložka V103 Majetková propojenost
Ujednává se, že odchylně od článku 23 bodu & VPPMQP jsou v rozsahu pojištěných nebezpečí sjednaných touto pojistnou smlouvou pojištěny i povinnosti
Dniištěných nahradit škodu či újmu vzniklou osobě, která je ve významném vztahu k pojištěnému.

Čísla pojistné smlouvy“ 5151030570 stav ke dni: 10112023 alranz 7 7 11

Generali Česka pojét'nvns ava Snaíená 75/16. Nme Měna. HO on Praha 1. lČL'J.-152 72 956 Dn: (226990012 73 15 zapSaná v obchodmm vejslříku vcdeném Méštským samcem v Praze„ sme zn,3 1d64.óš(4nsl\upmy Generaw lapsané v Karskem regwstru poušmv'dcícn skupm, vedeném WASS noo l::siem 025 Kamaklm (mam: P 0 BOX 305, 559 05 Brno. www ganemliceskaa



)JIŠTĚNÍ JEDNORÁZOVYCH AKCI Kód produktu MD.! 01: 4
Ázev akce: STŘÍBRNÁ NEDĚLE

:. 1. 4. T Doložka V111 Regresnl náhmdy
Ujednává se, že pojištění se vztahuje i na náhradu nákladů léčení vynaložených zdravotní pojišťovnou na zdravotni péči ve pmspěch zaměstnance pojištěného
v důsledku zaviněného protiprávníhojednání pojištěného.
Pouštění se dále vztahuje i na regresní náhradu dávek nemocenského pojištění vyplacených zaměstnanci pojištěnéhn orgánem nemocenského pojištěnl v důsledku
zaviněného protiprávního jednání pojištěného zjištěného Soudem nebo správním orgánem.
Toto pojištění se však vztahuje ien na případy. kdy zaměstnanci pojlštěného vzniklo právo na pojlstné pínění z pojištění odpovědnosti přl pracovním úrazu nebo
nemoci z povolání, za předpokladu, Že v době trvání pojištěni došlo k pracovnímu úrazu nebo byia zjištěna nemoc z povolání.

3, 1. 4, 8 Doložka V112 Nemajetková újma

odchylně od článku 21 bodu 1 a článku 23 bodu 7 plsm. b VPPMO-P se ujednává, že pojištění se vztahuje i na povinnost pojištěného nahradit:
&) nemajetkovau újmu způsobenou zásahem do práv na ochranu osobností, která vznikla jinak. než při ublížení na zdraví nebo usmrcení;
b) nemajetkovou úímu způsobenou zásahem do práv na ochranu názvu nebo pověsti právnické osoby.

Vedle výluk uvedených ve VPPMO-P se pojištěni dále nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit nemajetkovou újmu:
a) způsobenou urážkou, pcmluvuu. sexuálním obtěžováním nebo zneužíváním;
h) vzniklou zaměstnanci pojištěného.

Výluky z pojištěni uvedené v článku 3 a 23 VPPMO»P plati přiměřeně i pro toto pojištění.

3. 2. Pojistné

Pojištěnl odpovědnosn 6 453 Kč

Popstné za dobu trvání pojištění 5 453 Kč

Obchodní sleva 30,00 %. tj. 1 937 Kč

Pojistné za dobu trvání pojištěni po slevě 4 521 Kč

4. POJIŠTĚNÍ JEDNORAZOVYCH AKCÍ Kód produktu mm 0115
Název akce: ZLATÁ NEDĚLE

4. 1. Pojištění odpovědnosti
Toto pojištěni se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění majetku a odpovědnosti VPPMO-P-DZ/ZOZO (dále jen „VPPMO-P') a ujednáními iéio pojistné
smlouvy.

4, 1. 1. Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny

Plánovaný počet účastníků (celkový počet, návštěvníků, hráčů, účnnkujicích)

4. 1. 2. Princip pojištění

Ujednává se, že předpokladem vzniku práva na pojistné plněníjsou podmínky stanovené v článku 21 bodu 2 VPPMO-P. Pojišťovna poskytne pojistné plnění
v rozsahu uxednaném ke dni vzniku škody či újmy (loss occurrence).

4„ 1. 3. Rozsah poiištění

Pojištění se sjednává pro případ právním předpisem stanové povinnosti pojištěného nahradit škodu či újmu vznikiou jinému v souvislosti sjeho činnosti jako
pořadatele akce (vystavovatele) deinované v bodě 1 Specifikace akce.

Pojištění se sjednává pm pojistná nebezpečí uvedená v článku 21 bodu 1, 2, 4, 5, G a 7 VPPMOP (základně romah) & dále uvedených ddožek.

... _ , .. . „ Limlt/sublimit , . ' ,Rozsah poustem I poustne nebazpecl
pojistného plnění

Spoluucast Uzemm rozsah
_——_—
Základní rozsah 5 000 000 Kč 'l 000 Kč Česká republika
———————
Dnbžka v70 Čisté finanční škody 500 000 Kč 1 000 Kč Česká vepublika
á—É
Doložka V723 Věci převzaté a užívané 100 000 Kč 1 000 Kč Ceská republika
————
Doložke VQQ Škody na životním prosíředl 100 000 Kč 1 000 Kč Česká republika
—————
Dcložka V103 Majetková propojenost 1 000 DOO Kč 1 000 Kč Česká republika
*_—
Doložka V111 Regresnš náhrady 5 DOO 000 Kč 1 000 Kč Česká republika
___—
Doložka V112 Nemajetknvá újma 500 000 Kč 1 000 Kč Česká republika
————_
Odchylně od článku 26 hod 6 VPPMO-P se sjednává, že pojistné plnění vyplacené ze všech škodných událost! naslalých \: době trvání pojištění nesmí přesáhnout
dvojnásobek limitu, sublimitu pojistného plnění ujednaného \; pojistné smlouvě pro sjednaná pojistná nebezpečt

4. 1. 4. Smluvní ujednání, doložky

4. 1. 4. 1 Ujednává se, Že pojištění se nevztahuje na povinnost nahradit škodu či újmu, která byla způsobena:
a) onemocněním COV!D-19, způsobené novým koronavirem SARS-CoV-Z;
b) jakýmkoli onemocněním. vzniklým mutací nebo variací nového koronaviru SARS-CoV—Z:
c) jakýmkoli onemocněním označeným Světovou zdravotnickou organizaci jako pandemie;
d) jakoukoli hmzbou nebo obavou z onemocnění uvedených pod bodem a) — c) tohoto bodu;
2) jakýmkoli opatřením přijatým za účelem předcházení omezení, kontroly, potlačení nebo zmírnění dopadů okolností uvedených v bodech a) » d) tohoto bodu.

a. 1. 4. 2 Pojištění se dále nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit čistou ňnanční škodu či nemajetkovou újmu (pokud se nejedná o újmu na zdraví) související
5 jakýmkoii kybernetnckým incidentem, nebo jakýmkoli kybernetickým útokem, nebo poškozením, zničením č| zcra'lou dat, nebo omezením či ztrátou možnosti užívat
data. Tato výluka se nevztahuje na škodu na hmotné věcí či újmu na zdraví nebo usmrcení.
Kybemetickým mcidentem se rozumuakýkoli omyl či opomenuti týkaící se přístupu k jakémukoli počítačovému systému, jeho pmvozu čí užívání, nebo jakákoli
částečná čí úplná nepříáupnost či selhání pučítačovéhn systému, nemožnost přístupu k němu, jeho provazu či užívání.

Čislo pojistné smxnuvy: 5123103131370 slav ke dni. 10 112023 strana a z 1:

Šb—íeraii Česka popémvna a s Snářena 75/15 Nove Městu 1m ou Praha 1, učo 4572 72 956, DIČ: 0269900127; zapsala všchcdním rejstříku vedeném Měslským soudem v Pšze. splsřzn
?. 1434, čkm skupmy Genemh. zauSané v liniskmr registru pnpšmvacícn skuoin, 'lecenem |\/ASS„ Don cisxem 026 Kuniek'tm name: P 0 Box 305 559 05 Brno, www generanceskaa



&

)JIŠTENÍ JEDNORAZOVYCH AKCÍ Kód produktu MDJ 01 z 5
ázev akce. ZLATA NEDELE

Kybernetickým útokem se rozumí jakékoli úmyslné neoprávněnéjednání kterékoli osoby či hrozba takového jednání týkající se přístupu k jakémukoli počítačovémusystému, jeho provozu či uživa'nL
Dary se mzumíiakákuliv infomace v digitální podobě. bez ohledu na způsob, jakýmje používána nebo zobrazována (text, obrázky, kresby, vídeo čí software).Počitačovým systémem se rozumíjakýkoli počítač. hardware, software, komunikační systém, elektronické zařízení (včetně chytrých telefonů, notebooků, tabletů, \nositelné elektroniky), servery, datová uložiště, cloudy nebo jednočipnvé počnače a podobná zařízení, a ta bez ohledu na to, kdo je jejich vlastníkem, *provozovatelem či uživatelem.

4. 1. A. : Doložka v7o Člsté finanční škody
Odchylně od článku 21 bodu 1 VPPMO—P se ujednává. že pojištění se vztahuje na povinnosti pojištěného nahradit škodu vzniklou třetí osobějinak než pň ublíženína zdraví nebo usmrcení této osoby, poškozením. zničením, ztrátou nebo odcizením hmolne' věcí, kterou má tato osoba ve vlastnictví nebo v užívání. Pojištěnív rozsahu (ohoto ujednání se sjednává i pro povinnost pojištěného nahradit škodu způsobenou v souvislosti se zpracováním osobních údajů. Předpokladem vznškupráva na pojistné plnění v rozsahu tohoto ujednání je, že došlo ke vzniku škody na území ujednaném v pojistné smlouvě a v době trvání pojištění v souvislostis pojištěnou činností či vztahy 1 této činnosti vyplývajícími. & to včetně škody způsobené vadou výrobku.ujednává se, že pojištění čistých finančních škod v rozsahu této doložky se vztahuje í na případ povinnosti pojištěného k náhradě čisté Finanční škody:a) nastalé v důsledku vady výrobku;

b) nastalé v důsledku montáže, umístění nebo položení vadných výrobků vyrobených pojištěným;c) spočívající v nákladech na montáž, umístění nebo položení bezvadným náhradních výmbků náhradou za vadné: musí se vždy jednat o náklady vynaloženétřetí osobou;
d) nastalé v důsledku toho, Že věc vzniklá spojením, smísením nebo zpracováním s vadným výrobkem vyrobeným pojiš(ěným, anebo vzniklá v důsledku dalšíhozpracování a opracování tohoto vadného výrobku. je vadná;
e) spočívající v ušlém zrsku, který je následkem přerušení provozu třetí osoby. kdy k přerušení pmvozu došlo v důsledku vady výrobku dodaného pojištěným.

Pojištění v rozsahu této doložky se však nevztahuje na povinnost nahradit škodu:
a) vzniklou prodlením se Splněním smluvní povinnosti;
b) vzniklou schodkem na Gnančnich hodnotách, iejichž správou byl pojištěný pověřen;c) vzniklou při obchodování s oennýmn papiry;
d) způsobenou pojištěným jako členem statutárního orgánu nebo kontrolního orgánu jakékoliv obchodní společnosti nebo družstva;e) vzniklou v souvislosti s čerpáním či přípravou čerpán! jakýchkoli dotaci a grantů, nebo v souvisiosti s organizací veřejných zakázek. zpracováním podkladůpro účast ve výběrovém řízení nebo veřejných zakázkách;
f) vzniklou \: souvislosti s vymáháním pohledávek:
g) vznlklou v souvislosti se správou datových schránek třetích osob:
h) způsobenou určením nesprávné ceny (mzpočtu) dila nebo zpracováním chybných podkladů pro určení této ceny_V případě škody způsobené vedným výrobkem se pojištěni dále nevztahuje na ušlý zisk vznikrýjinak, než následkem přerušení provozu třetí osoby v důsledku vadyvýrobku dodaného pojištěným.

4, 1. 4, 4 Dolažka V723 Věci převzaté a užívané
Odchylně od ustanoveni článku 23 bodu 2 písm. a a b VPPMO-P se ujednává že pojištěni se vztahuje na povinnost nahradit škodu na hmotných movitých věcech,které pojištěný užívá, nebo na hmotných movitých věcech převzatých pojíštěným, jež mají být předmětem jeho závazku.Pokud není uvedeno v této polismá smlouvějinak, pojištění v rozsahu léto doložky se nevztahuje na povinnost pojištěného nahradil škodu vzniklou v rámci činnostikurýrní (ruzvážkové) služby.
Pojištění v rozsahu této doložky se však nevztahuje na povinnost nahradit škody:

a) vzniklé opotřebením, nadměrným mechanickým zatížením nebo chybnou obsluhuu;
b) vzniklé na hmotných věcech převzatých v rámci přepravních smluv;
c) vzniklé ztrátou nebo odcizením hmotné movité věci;
d) vzniklé na letadlech nebo sportovních létajících zařízeních;
e) vzniklé na zvířatech.

4. 1. 4. 5 Dnložka V99 Škody na životním prostředí
Odchylně od ustanoveni článku 23 bodu 3 písm. a VPPMO-P se pojištění vz(ahuje na povinnost pojištěného nahradit škodu vzniklou na životním prosiředí.Pojišťovna poskytne pojistné plnění pouze v rozsahu přiměřených nákladů na zamezení, odstranění, neutralizováníjakéhokoliv úniku, výtoku, šíření nebovypouštění nebezpečných chemických látek, látek obsažených ve směsi nebo předmětu a chemické směsi. ke kterému došlo nás'edkem škodní události.Vedle obecných výluk z pojištění uvedených ve VPPMO-P se pojištěni v rozsahu této doložky dále nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit škodu či újmu:a) vzniklou držbou čí manipuiací pojištěného s vojenskými prostředky, aťjiž v období války či mimo ně;b) vzniklou působením elemrických nebo magnetických polí neba elektromagnetických záření;c) vznikicu poškozením přirozeného stavu nebo podmínek půdy, vzduchu, ovzduší, jakéhokoliv vodního toku nebo vodních ploch, flory nebo fauny, pokud tentomajetek není ve vlastnictví žádné fyzické nebo právnické osoby;

d) vzniklou nenáhlým, dlouhodobým, pozvolným působením nebezpečných látek nebo běžným viivem provozu na okolí;9) zapříčiněnou v době před počátkem pojištění. včetně tzv. staré ekologické zátěže;
f) vzniklou v důsledku špatného technického stavu. nedostatečné nebo vadně provedené údržby nebo porušení obecně závazných norem a opatření vydanýchk tomu oprávněným: orgány, pokud tato purušeni bylo nebo muselo být známé pojištěnému, statutárnímu orgánu nebo kompetentním řídícím pracovníkůmpojištěného před vznikem škodní události;
9) u které nemohla být možnost jejiho vzniku odhalena v době, kdy nastala škodní událost, protože to tehdejší stav vědeckých a technických poznatkůneumožňoval.

Fojislník a pojištěný, nad rámec povinností stanovených v článku 5 VPPMO—P, má tyto povinnomi:e) povmnost nznámil pojišťovně, že nastala škodní událost ve smyslu článku 5 bodu 1 písm. fVPPMO-P, je pajistnik nebo pojištěný povinen splnit do 2pracovních dnů ode dne, kdy se o jejím vzniku dozvěděl nebo se mohl dozvědět. Pokud tak neučiní, vystavuje se pojištěný nebezpečí sankce uvedené v článku5 bodu 4 VPPMO—P (právo pojišťovny plnění z pojistné smlouvy odmítnout).
b) pojištěný má povinnost dohodnout se s pojišťovnou poté, co nastala škodní událost, na osobě odborníka který bude přizván k provádění prací naodstraňování následků škodní události a k případnému vypracování znaleckého posudku. Pokud tak pojištěný neučiní a pověří odborníka bez souhlasupojišťovny. náklady na něj pojišťovna neuhradí.

ě. 1. 4. & Doložka V103 Majetková propojeno5t
Ujednává se, že odchylně od článku 23 bodu 8 VPPMO-P jsou v rozsahu pojištěných nebezpečí sjednaných touto pojistnnu smlouvou pojištěny & povinnostipujištěných nahradit škodu či újmu vzniklou osobě, která je ve významném vztahu k uojišléne'mu.
4. 1. A. 7 Doložka V111 Regresní náhrady
Ujednává se, že pojištění se vztahuje i na náhmdu nákladů léčení vynaložených zdravotní pojišťovnou na zdravotní péči ve prospěch zaměstnance pojištěného.,- důsledku zavíněného protžprávníhojednání pojištěného.
Pojištění se dále vztahuje i na regresní náhradu dávek nemocenského pojištění vyplacených zaměstnanci pojištěného orgánem nemocenského pojištění v důsledkuraviněného protiprávního jednání pojištěného zjištěného soudem nebo správním orgánem.Teto pojištění se však vztahuje jen na případy, kdy zaměstnanci pnjištěného vzniklo právo na pojistné plnění z pojištění odpovědnnsti pň pracovním úrazu nebonemocí z povolání, za předpokladu, že v době trvání poíištění došlo k pracovnímu úrazu nebo byla zjištěna nemoc z povolání.

:lslo pojistné smlouvy: 5151030570 stav ke dní'10.11.2023
strana 9 z n

Jen::rau .Čwska pojišťovna a > Spálena 75116, Nulté Město. 110 no tha * !ČO A5; 72 5:55, !)!0162599n0127'3 Jr: zapsaha v obchodním rejstriku vcaeném Méstskym soudem v Fram so:; zn,J, “asn cipu sěumny Generali. zspsane v mayském regxstm pwšzovacicn smpm vydaném IWASS Wa ČlBlem 025 \(oquxm údaie P 0 50x 505. 559 05 Brno. www.gcns—rallceska c/



JJIŠTĚNI JEDNORÁZOVYCH AKCÍ
Kód produktu mm 01/5

.ázev akce: ZLATÁ *NEDELE

4. 1. 4. B Doložka V112 Nemajetková újma
Odchylně od článku 21 bodu 1 a článku 23 bodu 7 písm. b VPPMO-P se ujednává, že pojištění se vztahuje i na povinnost pojištěného nahradit:

\ a) nemjetkovou újmu způsobenou zásahem do práv na ochranu osobností, která vznikla jinak, než při ublížení na zdraví nebo usmrcení;b) nemajetkovou újmu způsobenou zásahem do práv na ochranu názvu nebo pověsti právnické cechy.Vedle výluk uvedených ve VPPMO-P se pojištění dále nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit nemajetkovou újmu:a) způsobenou urážkou, pnmluvou. sexuálním obtěžovánlm nebo zneužíváním;b) vzniklou zaměstnanci pojištěného.
Výluky z pojištěni uvedené v článku 3 a 23 VPPMO—P platí přiměřeně i pro toto pojištěni.
4. 1. 5. Zvláštní ujednání
4. 1. 5. 1 Ujednáva' se , že místem pojištění pro akci Vánoční jízda kočáru s pastýřem, je trasa - Žežlce — Brodská - Centrum soc. a zdrav. služeb - Březové Hory
— náměstí J. A.A|ise - Březové Hory-Domov seniorů - Žežická-Domev seniorů - Nam. 17.I|stopadu ? Nám. T,G.M. — Svatá Hora Příbram ", 261 D14. 2_ Pojistné

Pojištění odpovědnosti

Pojistné za dobu trvání pojištění

Obchodní sleva 30,00 %, tj.

Pojistné za dobu trvání pojištěni po slevě

Společná a závěrečná ustanovení
1. Pojistník prohlašuje. žeje seznámen a souhlasí se zmocněním a zproštěním mlčenlivosti dle příslušných všeobecných pojistných podmínek. Na základězmocnění uděluje pojistník souhlasy uvedené v tomto odstavci rovněž jmenem všech pojištěných.2. Pojistník prohlašuje, že byl informován D zpracování jim sdělených osobních údajů a že podrobnosti týkající se osobních údajů jsou dostupné nawww.genera “geska.Qz/ochrana—osgbnich-uda'u a dále na obchodních místech pojlšťovny. Pojistnik se zavazuje. že v tomto rozsahu informuje i pojištěné. Dále sezavazuje, že pojišťovně bezodkladně oznámí případné změny osobních údajů.3. Odpovědi pujistníka na dotazy pojišťovny a údaje jím uvedené u tohoto pojištění se považují za odpovědi na otázky týkající se podetamých skutečnostirozhodných pro ohodnocení rizika. Pojistník uzavřením této pojistné smlouvy potvrzuje jejich úplnost a pravdivost.4. Pojisiník uzavřením této pojistné smlouvy potvrzuje, že:— pojišťovně/pojišťovacímu zproslředkuvatelí před uzavřením této pojistné smlouvy sdělil všechny své pojistné cíle, potřeby a požadavky, tym byly řádně a úplně

'
zaznamenány a žádné další nemá.

— pojištění odpovídá jeho pojistným požadavkům a jeho pojistnému zájmu a zároveň prohlašuje. že mu byly pojístílelem/pojišťovacím zprostředkovatelem úplně,
jasné, srozumitelné a výstižně zodpovězeny všechny jeho dotazy ke sjednávanému pojištění.— jsou všechnyjeho uvedené odpovědi na písemné dotazy pravdivé a úplné. současně potvrzuje, že v případě. kdy odpovědi nenapsal vlastnoručně, ověřil jejich
správnost a tyto odpovědi jsou pravdivé a úplné,— bude plnit povinnosti uvedené v pojistné smlouvě a v pojistných podmínkách a je si vědom, že v případě porušení ho mohou postihnout nepříznivé následky
(např. zánik pojištěni. snížení nebo odmítnutí pojistného plnění).5. Pojistník bere na vědomí, že byIa-li pojistná smlouva uzavřena formou obchodu na dálku, má právo bez udání důvodu odstoupit od pojistné smlouvy ve lhůtě
čtrnácti dnů ode dnejejího uzavření nebo ode dne, kdy mu byly sděleny pojistné podmínky. pokud k tomuto sdělení dojde na jeho žádost po uzavření smlouvy.
V těchto případech vrátí pojišťovna pojistníkovi bez zbytečného odkladu, nejpozději však do třiceti dnů ode dne, kdy se odstoupení stane účinným, zaplacenépojistné; přnom má právo odečíst si, co již z pojištěni plnila. Bon-li však pojistné plnění vyplaceno ve výši přesahující výši zaplaceného pojistného. vráti pojistník,
popřípadě pojištěný, pojišťovně částku zaplaceného pojistného plnění, která přesahuje zaplacené pojistné.ř), Pojislník bere na vědomí, že se může s případnou stížností obrátit přimo na pojišťovnu. může využít adresu pro doručování Generali Česká pojišťovna a.s„,
P. 0. BOX 305, 659 05 Brno nebo elektronickou schránku stiznosti©generaliceska.cz. Nedohodne—Ii se pojistník s pojišťovnou jinak, stížnosti se vyřizují
písemnou formou. V případě. že není pojistník spokojen s vyřízením stížnosti, s vyřízením nesouhlasi nebo neobdlžel reakci na svoji stížnost, může se obrátit na
kancelář ombudsmana Generali České pojišťovny a.s. Se stížností se lze také obrátit na Českou národní banku, Na Příkopě 28. 115 03 Praha 1 www.gnbcg).

“L Smluvni skany se dohodly. že pokud tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb„ :: zviáštnfch podmínkách účinnosti některýchsmluv, uveřejňování těchto smluv a D registru smluv (zákon o registru smluv), je tuto smlouvu (vč. všech jejich dodatků) povinen uveřejnit pojistník, a to ve lhůtě
a způsobem stanoveným tímto zákonem. Pojislník je oovmen bezodkladně informovat pojišťovnu o zaslání smlouvy správci registru smluv zprávou do datovéschránky. Pojistník je povinen zajistit. aby byly ve zveřejňovaném znění smlouvy skryty veškeré infomace, které se dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodnémpřístupu informacím nezveřejňují (především se jedná o osobní údaje a obchodní tajemství pojišťovny, přičemž La obchodní tajemství pojišťovna považujezejména údaje o pojistných částkách: o zabezpečení majetku; 0 boniflkaci za škodní průběh; a obratu klienta. ze kterého je stanovena výše pojistného;o sjednaných limitech/sublimitech plnění a výši spoluúčasti; o sazbách pojistného; o maluau/ bonusu). Nezajístí-li pojistník uveřejnění této smlouvy (vč. všechjejich dodalků) podle předchozího odstavce ani ve lhůtě 30 dní ode dne jejího uzavření. je oprávněna tuto smlouvu (vč. všech jejich dodatků) uveřejnitpojišťovna. V takovém případě pojistník výslovně souhlasí s uveřejněním této smlouvy (vč. všech jejích dodatků) v registru smluv. Je—li pojistník osobou odlišnou
ud pojištěného, pojistník potvrzuje, že pojištěný dal výslovný souhlas s uveřejněním této smlouvy (vč. všech jejich dodatků) v regislru smluv. Uveřejněnínepředstavuje porušení povinnosti mlčenlivosti pojišťovny.B Pojístník nebo některý z pojištěných nesplňuje v souvislosti & pojistným odvětvím uvedeným v části El bodu 3. 8. 9, 10, 13 nebo 16 přílohy č. 1 k zákonu
č. 277/2009 Sb., o pojišťovnictví, ve znění pozdějších předpisů, minimálně 2 ze 3 níže uvedených limitů:* čistý obrat min. 12 800 000 EUR (cca 320 000 000 Kč),— úhrn rozvahy min. 6 200 000 EUR (cca 155 000 000 Kč),— průměrný roční stav zaměstnanců min. 250.

Dokumenty k pojistné smlouvě

Předsmluvni dokumenty:
— Informační dokument o pojistném produktu
— Předsmluvni informace

POJÍSÍnÍk prohlašuje, že se s obsahem všech těchto dokumentů řádné seznámil a je srozuměn s tím, že poskytují důležité informace o povaze uzavíraného pojištění
a řadu upozornění na významné ustanoveni pojistných podmínek.

&
.

aslo pmiscne smlouvy'5181030570 slav ke dnl. 10.11.2113
mmm 10 2 si

„man Česke pnu—Zi—zwz— ; s _ Spálená 75/IH, Nmé Město, na uv; Praha ! 1ČO. 452 72 956, nm— czss—aomzm. uz zapsaná v anhucnim relslmw vmlgnvn Městským imdem v Praze spi5_ „„
* m4, Hen skupiny Genareh, zausaná -: iisřtkrgm legwsl'u umtšá'ovsrfch 5km;m„ \ve-oeném MASS, vod čislem 026 KI:"Yakmš údaje P. a. Box 305, 6.59 95 Brno, Mwngenerallcegkacz



. —-—Y

polečná a závěrečná ustanovení

\Jokumenty, které jsou nedílnou součástí pojistné smlouvy

\

Nedílnou součástí pojistné smlouvy jsou následující dokumenty:_ VPPMO-P—D2/202D

\
— DPPMP—P-DZ/ZDŽD
— Sazebník administrativnich poplatků

\Pnjistník prahlašuje, že se s obsahem uvedených dokumentů, lvu; mích nedílnou součást pojistné smlouvy, řádně seznámí! s je srozuměn s tím že se smluvní vztah \
řidi rovněž těmito dokumenty, z nichž pro strany vyplývají práva a povinnosti (dokumenty mají stejnou pravní závaznost, jako je závaznost pojistné smlouvy). Jeko |
pojistník dále seznámí pojištěné s obsahem této pojistné smlouvy včetně uvedených pojistných podmínek.

„
Dále pojistník potvrzuje. že mu výše uvedené dokumenty, tj. předsmluvnl dokumenty a dokumenty, kteréjsou nedílnou součástí pojistné smlouvy, byly poskytnuty

\v dostatečném předstihu před uzavřením pojistné smlouvy způsobem, který si zvolil.
\Souhlas s elektronickou komunikací při jednání o uzavření pojistné smlouvy
\

Chcete dostávat informace raději e-mailem?

\„.o
\Pojistník si volí. aby mu předsmluvní infomace týkající se pojištěni u Generali České pojišťovny a.s. posílala pojišťovna čí společnost Generali Česká Distribuce 3.3, \

na jim sdělený email. .Jedná se zejména o infnrmace [) pojišťovně. informace o pojištění, případné další informace o životním pojištění, rezervotvomém pojištění či
pojištění vázaném na koupi zboží nebo Služby (bude—Iijednání kdykoliv v budoucnu směřovat ke sjednání některého z těchto typů pojištění), dále infomace \
o pojišťovacím zprostředkovateli a Záznam z jednání. Pojistník si uvědomuje úroveň zabezpečení svého e-maílu a případná rizika S tím spojená. \(3 NE, souhlas neuděluji.

\
Souhlas s elektronickou komunikací během trvání pojištěníChcete dostávat infomace radéjl emailem?

Pojistník si zvolil. aby mu Generali Česká pojišťovna a.s. a Generali Česká Distribuce a.s. posílaly informace, např. infomace '! pnjišťovně. pojištění, pojišťovacím
zprostředkovateli, záznam zjednání o změně pojištěni, pokud k ní dojde, na jím sdělený e-mačl. Tato volba se týká ivšech dříve sjednaných pojištěni. Pojistník si
vědom úrovně zabezpečení svého e-mailu a případných rizik s tím spojených.

D NE, souhlas neudělají.

Upozornění pro klienta: Tuto svou volbu můžete kdykoliv změnit. Pokud o to požádáte. dostanete výše uvedené informace také v "stinné podobě. Naše e-mallová
komumkace je zabezpečena prostřednldvím šifrovacíhc protokolu TLS/SSL. V některých případech s Vámi můžeme komunikovat i jinak, zejména když to bude
potřebné z důvodu ochrany našich práv.

Tato pojistná smlouva může být měněna, doplňována nebo upřesňována pouze obaustrwně odsouhlasenými písemnými dadatky.
Tato pojistná smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž jeden obdrží pojistník, jeden pojišťovna a jeden pojišťovací zprostředkovatel.
Smluvní strany prohlašují, že si pojistnou smluuvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich vůle. určitě a .rrozumnelně,
že nebyla uzavřena v tísni ani za jinakjednostranně nevýhodných podmínek.

1

1
datum uzavření pojistné smlauvy 2 2 » 'n - 2023 místo Příbram\
\ asto Příbram

Dana Dandová
'

141093148
\ Osoba zasu „ čš—Í\...starosla ' E , "

\
\

|\
Í \

\
\

1|

\,
Podpis enera | es e pojišťovny a.s. nprávnéného k uz vření této \

\
smiouvy

\
\ Podpis (razn \— &;, , A '

11 pojistníka

\

,N.. pojistné smlouvy. 5113113305713
slev ke dni'1011.2023

strana 11 z 11
:.wmn c:;zsk: noušnxvnn a » Summa 75:15. Novo Město 110 01) Praha 1. 16,0 452 72 955. DIČ 02699001173,je zapsana ., oncnudmm relslnku vedenem Mesiským munmn v (““-119, app, .n,
, | 15mm slulpwly Generah fansamz : ilašském !eg1s1ru pnnšnwamcn skupm vedeném WASS. pozi číslem (126 Kolxlakřni udela >>. ©. dux ;:u'y cbl—J ns b'mc. www ganeralluuska rz



V131 “

3
ÁŠŠÍ— gENEBALI _ _ š aÉl- »: » CESKA POJISTOVNA S-SVMDOB/N es %

D ....

%; Pojištění podnikatele EÉÉŠ Ša právnickych osob ProfiPlán
E

Pojistná smlouva č. 5181030570
Těm

Příbram
% Š.. , _ „ yršova 108 _ EPol'sm'k Mesm Pr'bram 261 01 Přlbram - Příbram! & šTyp pojištění MD
Š ÉIČO 00243132 % É_ _- _ i i __ _ i _ _ _
0

Praha 10. 11 202" _E

Vyuctovam plateb
za pojištění jednorázových akcí

Vážená paní, vážený pane,

posíláme Vám aktuální přehled Vašeho pojištění a informace k platbám pojistného na dobu trvání pojistné smlouvyod 3.12.2023 do 24. 12. 2023.

Tento dokument je podkladem k úhradě pojistného a současně i podkladem pro účetnictví za u „edenon pojistnoudobu.

Přehled sjednaných pojištění
Poř. č. ŠMázev pojištění _Í Pošistné za dobu trvání aošišzč-ní____ .___._........__.__.._____...._.__ ___.__.__.._..._......_____. __ _ .
1. Pojištění jednorázových akcí

2. Pojištění jednorázových akcí

3. Pojištění jednorázových akcí *
4. Pojištění jednorázových akcí

3122923________1Ě9?5KŠ ___-.. ___ __ _ 18 084 KčCelkem 18 084 Kč 18 084 Kč

Š Jak můžete zaplatit?
Bankovním převodem Další způsoby

Číslo účtu
_ QR kódem v mobilní aplikaci Vaší ba; ky»

„ nebo platbou přes terminál SAZKACástka 18 084 Kč"
_ , , Online platbouVanabllm symbol _ nawww. eneaeshaicz/ laceni

Gcnarau Ceska pnpsmvna a.s„ Soálena 75/15 \ _ xl Maslo. nn nn Pvaha 1, migšz 72 955, DIČ: czeseomem, ja zapsaná v obcnnnmm relsmku vedeném Městským snndem v Praze, spis,in, B 14611, člen sxuwny Genem“ zapsam v smlském reqstru ponšlcvacmh sáupm. vedenem IVASS. pad ()L—"lem 026. Kontaktm údaje: P. 0. BOX 305 659 05 Ema. WWW.gene'aln—,e;ka.cz


